СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«06 » марта 2020г.                             аал Сапогов                                  №161

        О внесении изменений в решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 24 декабря 2019г №152 «О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики  Хакасия на 2020 год и плановый период  2021 - 2022 годов»

Заслушав и обсудив представленные администрацией Сапоговского сельсовета изменении в решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 24.12.2019г № 152 «О бюджете муниципального обравзования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020год и плановый период 2021-2022годов» в соответствии со ст.9,39,47,87,92,96,153,154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.10,п2 ст.35 Федерального Закона  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 16.10.2012г. №173-ФЗ), ст.29 Устава  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 24 декабря 2019года № 152 «О бюджете муниципального образования  Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020год и плановый период 2021-2022годов» следующие изменения:
      1. «Утвердить основные характеристики местного бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020 год
   - общий объём доходов бюджета поселения в сумме 14 731 400 рублей;
   - общий объём расходов бюджета поселения в сумме 15 065 782,41 рублей;
   - дефицит бюджета поселения в сумме 334 382,41рублей;
     2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020год» читать в новой редакции(приложение №1).
     3. Приложение № 3 Решения «Доходы бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия по группам, подгруппам и статьям кодов классификации доходов на 2020год» читать в новой редакции (Приложение №2)
     4. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Сапоговского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020год» читать в новой редакции (приложение №3)
      5.Приложение №9  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020год» читать в новой редакции (приложение №4)
      6.Приложение №11  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям ( муниципальным программам Сапоговского сельсовета и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики  Хакасия на 2020год) читать в новой редакции (приложение № 5)
      7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
      8.Направить данное Решение Главе Сапоговского сельсовета для подписания и обнародования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава Сапоговского сельсовета                                                                        Ю.М. Данилов
image1.jpeg